
 ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2018/2019 ПЛЕЈ-АУТ

ПРВА МАШКА ЛИГА

Домакин Гостин

ПАРТИЗАН МРК КУМАНОВО Стефановски

06.04.2019 сабота 14:00 Александар-Битола

ВЕСНА АКУМУЛА. ТЕКСТИЛЕЦ Јовановски Зоран

07.04.2019 недела 17:00 Штип

РИНИА М АЕРОДРОМ Локвенец Златко

06.04.2019 сабота 14:00 Скопје

МЛАДОСТ БОГДАН. АСТРАИОН Јанкулоски Сашо

06.04.2019 сабота 19:00 Битола

                   Координатор за прва лига                                            Комесар за натпревари

Се задолжува делегатот-контролор, веднаш по завршување на натпреварот да го соопшти

резултатот по СМС 078/276004 - Металари. По завршување на натпреварот, записникот и изјавата,

задолжително се испраќат по електронска пошта на следните адреси: metalarikm@gmail.com, и

ivan_josifovski@hotmail.com,

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести Комесарот

за натпревари, гостинската екипа и службените лица

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 2100,00 ден, (1600,00 денари исплаќа

клубот домаќин а 500,00 денари РФМ), записничар и мерач на време по 200,оо ден.                                                                      

Сала: ОУ 7-ми Март

БОГДАНЦИ

Илиевски Михајло-Битола

Илиевски Методија-БитолаСала: Млаз

.

ГЕВГЕЛИЈА

СКОПЈЕ (до гинек. Чаир)

Јовановски Стојанче-Скопје

Андонов Виктор-Скопје

Груевски Александар-Битола

Василевски Ѓорѓи-Скопје

Сала: 26 Април Чалдаров Ѓорѓи-Битола

Сала: Софија Петровска Јовановски Иван-Штип

ПРОБИШТИП

VII-коло  06/07.04.2019

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

ДЕЛЕГИРАЊЕ

Делегат Контролор
Судиски пар


